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Oggetto: VERBALE DI SORTEGGIO ex art. 52 co. 1 D. Lgs. 36/2023 per il controllo a campione 

sulle dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà rese dagli Operatori Economici nelle procedure di 

affidamento diretto ex art. 50 co. 1 lett. a) e b) del Codice, di importo inferiore a € 40.000 (oltre IVA) 

espletati durante il periodo 01/01/2025 – 30/06/2025. 

 
AVVISO 

 

Con riferimento al Decreto direttoriale N. 46 del 16/07/2025 di indizione della procedura di 

SORTEGGIO ex art. 52 co. 1 D. Lgs. 36/2023 per il controllo a campione sulle dichiarazioni 

sostitutive di atto di notorietà rese dagli Operatori Economici nelle procedure di affidamento diretto 

ex art. 50 co. 1 lett. a) e b) del Codice, di importo inferiore a € 40.000 (oltre IVA) espletati durante il 

periodo 01/01/2025 – 30/06/2025. Il giorno 23/07/2025, alle ore 10:00, presso gli Uffici 

Amministrativi D.E.M.I. - stanza G8, ubicata al LIVELLO 1, Edificio 3 del Complesso Universitario 

di Monte Sant’Angelo- Via Cinthia – Napoli, si riunisce la commissione nominata con D.D. 46/2025: 

 

 Dott. Gianfranco Caldararo – Presidente 

 

 Dott. Luigi Recco – Componente della Commissione 

 

 Dott. Francesco Fedele – Componente e segretario  

 

Il sorteggio avverrà in seduta pubblica in presenza dei seguenti testimoni: Sig.ra Daniela Nenna e 

Sig.ra Francesca Richiello. 

 

Il Presidente, letto il “Regolamento di Ateneo per i controlli a campione sulle dichiarazioni sostitutive 

rilasciate dagli operatori economici nell’ambito degli affidamenti diretti di lavori, servizi e forniture 

di importo inferiore a 40.000 euro, ai sensi dell’art. 52 del D. Lgs. 36/2023” emanato con 

DR/2024/4956 del 06.11.2024, avvia le operazioni di sorteggio. Vengono inseriti in un foglio di 

calcolo le procedure di gara/affidamento diretto di importo inferiore a € 40.000 (oltre IVA) espletate 

durante il periodo 01/01/2025 – 30/06/2025; generato a partire dall’elenco delle determine delle 

procedure di acquisto, numerati in ordine progressivo (Allegato 1). 

Dal suindicato foglio di calcolo si provvede a generare un elenco degli operatori economici depurato 

delle duplicazioni e si ottiene un campione di n. 60 numeri da estrarre (Allegato 2). 

La Commissione decide di procedere all’estrazione attraverso il seguente software 

https://it.piliapp.com/random/number/, nella misura del 10% come da DR/2024/4956; vengono 

pertanto estratti n. 11 numeri casuali compresi tra 1 e 60 per le procedure dal 01/01/2025 al 

30/06/2025 tramite un generatore di numeri casuali online (Allegato 3). 

 

Risultano estratti i numeri 8, 16, 30, 43, 45, 58 corrispondenti ai seguenti operatori economici: 

 

 ASSONIME- Associazione fra le Società Italiane per Azioni 

C.F. 80053570588 e P.I. 11477321001 

 FDA COFFEE BREAK S.R.L. 

C.F. e P.I. 10143201217 

 

 

http://www.brandsoftheworld.com/brands/0014/1398/brand.gif
https://it.piliapp.com/random/number/


                                      UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II  

                                    DIPARTIMENTO DI ECONOMIA MANAGEMENT ISTITUZIONI 
 

  Via Cinthia – Complesso Universitario di Monte S. Angelo – 80126 Napoli -  dip.econ-man-ist@pec.unina.it  

 

 MILLANTA VIAGGI di Esposito Giuliano 

C.F. SPSGLN87H12F839D e P.I. 06869551215 

 TENE EDUARDO EVENTS SRL 

C.F. e P.I. 09176261213 

 VIDEOCOMUNICAZIONE MEDITERRANEA S.R.L. 

C.F. e P.I. 02842670610 

 8MM PRODUCTION MARANIELLO VINCENZO 

C.F. MRNVCN88E13F83VT e P.I. 08409731216 

Le operazioni di sorteggio si chiudono alle ore 11:00. 

 

Letto, confermato e sottoscritto seduta stante. 

 

Napoli, 23/07/2025 

 

 

                         

 

Dott. Gianfranco Caldararo - Presidente 

 

                                                                                                          

Dott. Luigi Recco – Componente della Commissione 

 

 

Dott. Francesco Fedele – Componente e segretario  

 

 

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
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Allegato 1 - Dipartimento Economia Management Istituzioni - Procedure di acquisiszione beni e servizi 1° semestre 2025

n° determina data Ragione Sociale Ditta/Società aggiudicataria note
1 15/01/2025 52713 - SALVI CONGRESS DI SALVI VINCENZO SALVI 

VINCENZO

2 21/01/2025 52713 - SALVI CONGRESS DI SALVI VINCENZO SALVI 
VINCENZO

3 21/01/2025 45189 - PIU' SRL SOCIETÀ CON SOCIO UNICO
4 21/01/2025 103715 - FUORI ROTTA EVENTI & CONGRESSI S.R.L.
5 23/01/2025 255168 - FDA COFFEE BREAK S.R.L.
6 24/01/2025 54146 - REAL PRINT SRL 
7 27/01/2025 70774 - OneClick srl
8 28/01/2025 91644 - ECOFFICE s.r.l.
9 03/02/2025 45189 - PIU' SRL SOCIETÀ CON SOCIO UNICO

10 03/02/2025 257348 - ASSONIME- Associazione fra le Società Italiane 
per Azioni

11 04/02/2025 59255 - VAR GROUP S.p.A.
12 13/02/2025 140296 - ALBANO DIGITAL SRL

13 13/02/2025 45783 - CARTOLIBRERIA GIORGIO LIETO di LIETO 
GIANFRANCO LIETO GIANFRANCO

14 17/02/2025 43786 - 2M UFFICIO S.R.L.
15 18/02/2025 54146 - REAL PRINT SRL 
16 18/02/2025 53335 - PARTENUFFICIO di Antonio Fenizia S.R.L.
17 21/02/2025 43786 - 2M UFFICIO S.R.L.
18 21/02/2025 207898 - NEAPOLIDE COOPERATIVA A.R.L
19 21/02/2025 51655 - ERREZETAUNO S.R.L.
20 24/02/2025 54146 - REAL PRINT SRL 
21 25/02/2025 255168 - FDA COFFEE BREAK S.R.L.
22 26/02/2025 235809 - SMART TOURIST srl
23 26/02/2025 197587 - VAN ROBOTICS INC
24 27/02/2025 108975 - VALSECCHI CANCELLERIA SRL
25 04/03/2025 207922 - EVERGREEN1 SRL



26 04/03/2025 258767 - TAIKUN SRL
27 04/03/2025 258767 - TAIKUN SRL
28 05/03/2025 207898 - NEAPOLIDE COOPERATIVA A.R.L
29 05/03/2025 73831 - DGM IMPIANTI S.R.L.
30 07/03/2025 46209 - A&C ECOTECH S.R.L.
31 07/03/2025 44166 - BIOTEAM LAB S.A.S. di Fabio del Giudice
32 11/03/2025 255168 - FDA COFFEE BREAK S.R.L.
33 13/03/2025 53335 - PARTENUFFICIO di Antonio Fenizia S.R.L.
34 21/03/2025 248806 - BLUE FROG ROBOTICS
35 26/03/2025 259728 - SMART PLS GmbH
36 26/03/2025 184438 - Videocomunicazione Multimedia S.R.L.
37 01/04/2025 44517 - ALADINO VIAGGI S.R.L.
38 01/04/2025 44517 - ALADINO VIAGGI S.R.L.

39 01/04/2025 43620 -  WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. procedura annullata 
40 02/04/2025 184438 - Videocomunicazione Multimedia S.R.L.

41 02/04/2025 137670 - PASTICCERIA LA GRANDIOSA S.A.S. DI 
ANTONIO GRANDIOSO & C.

42 04/04/2025 107006 - MILLANTA VIAGGI di  Esposito Giuliano
43 04/04/2025 107997 - FREE PANAMA SRL
44 04/04/2025 260159 - ARTIGRAF SRL
45 09/04/2025 56446 - La Bersagliera s.r.l
46 09/04/2025 61795 - RISTORAZIONE EVENTI SRL
47 09/04/2025 92296 - SDG SRL
48 09/04/2025 231651 - MIGARAUR S.R.L.
49 09/04/2025 127250 - GRUPPO GALAGANT SRL
50 09/04/2025 101201 - NUVOLA POINT FLAJS ALESSANDRO
51 11/04/2025 260366 - FUORI SERIE HUB  VITOLO AGOSTINO
52 17/04/2025 260695 - GRANFUOCO S.R.L.
53 23/04/2025 184438 - Videocomunicazione Multimedia S.R.L.
54 29/04/2025 184438 - Videocomunicazione Multimedia S.R.L.
55 29/04/2025 45189 - PIU' SRL SOCIETÀ CON SOCIO UNICO



56 29/04/2025 137670 - PASTICCERIA LA GRANDIOSA S.A.S. DI 
ANTONIO GRANDIOSO & C.

57 30/04/2025 75838 - R-STORE S.P.A
58 06/05/2025 155912 - TENE EDUARDO EVENTS SRL
59 09/05/2025 44517 - ALADINO VIAGGI S.R.L.
60 12/05/2025 44166 - BIOTEAM LAB S.A.S. di Fabio del Giudice
61 13/05/2025 184438 - Videocomunicazione Multimedia S.R.L.
62 13/05/2025 54561 - G. Giappichelli editore  srl

63 13/05/2025 43872 - VIDEOCOMUNICAZIONE MEDITERRANEA S.R.L.

64 16/05/2025 51655 - ERREZETAUNO S.R.L.

65 23/05/2025 144479 - VILLA SAN MICHELE S.R.L.
66 26/05/2025 107997 - FREE PANAMA SRL

67 30/05/2025 43872 - VIDEOCOMUNICAZIONE MEDITERRANEA S.R.L.

68 30/05/2025 45783 - CARTOLIBRERIA GIORGIO LIETO di LIETO 
GIANFRANCO LIETO GIANFRANCO

69 30/05/2025 250090 - Format Research SRL
70 04/06/2025 264136 - TIPOGRAFIA CONTE CONTE RAFFAELE

71 05/06/2025 49512 - GRAND HOTEL VESUVIO  A. Acampora S.p:A

72 11/06/2025 52713 - SALVI CONGRESS DI SALVI VINCENZO SALVI 
VINCENZO

73 11/06/2025 52212 - ANTIGNANI CARLO S.R.L.
74 12/06/2025 70774 - OneClick srl
75 12/06/2025 46284 - SIGMA SERVICE s.r.l.
76 13/06/2025 52434 - Gep  S.r.l.
77 16/06/2025 54561 - G. Giappichelli editore  srl

78 16/06/2025 62191 - STUDIO DI INFORMATICA DELLA RCRMAINT DI 
ROSI D.  E RAVENNI D. S.A.S.

79 16/06/2025 115502 - INFOTEL SAS DI DODARO RAFFAELLO & C.
80 17/06/2025 49626 - GENERALIMPIANTI S.R.L.
81 19/06/2025 54146 - REAL PRINT SRL 
82 20/06/2025 232953 - NAPOLI MORELLI S.R.L.



83 23/06/2025 147530 - GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI  - SOCIETA' PER 
AZIONI IN BREVE G.S.A. S.P.A.

84 23/06/2025 207134 - 8MM PRODUCTION MARANIELLO VINCENZO
85 27/06/2025 265046 - HEURITECH  Société par actions simplifiée
86 27/06/2025 47423 - A.D.V. CONSULTING S.R.L.



ALLEGATO 2 elenco operatori economici per sorteggio 1° sem.2025

52713 - SALVI CONGRESS DI SALVI VINCENZO SALVI VINCENZO 1

45189 - PIU' SRL SOCIETÀ CON SOCIO UNICO 2

103715 - FUORI ROTTA EVENTI & CONGRESSI S.R.L. 3

255168 - FDA COFFEE BREAK S.R.L. 4

54146 - REAL PRINT SRL 5

70774 - OneClick srl 6

91644 - ECOFFICE s.r.l. 7

257348 - ASSONIME- Associazione fra le Società Italiane per Azioni 8

59255 - VAR GROUP S.p.A. 9

140296 - ALBANO DIGITAL SRL 10

45783 - CARTOLIBRERIA GIORGIO LIETO di LIETO GIANFRANCO 

LIETO GIANFRANCO
11

43786 - 2M UFFICIO S.R.L. 12

53335 - PARTENUFFICIO di Antonio Fenizia S.R.L. 13

207898 - NEAPOLIDE COOPERATIVA A.R.L 14

51655 - ERREZETAUNO S.R.L. 15

255168 - FDA COFFEE BREAK S.R.L. 16

235809 - SMART TOURIST srl 17

197587 - VAN ROBOTICS INC 18

108975 - VALSECCHI CANCELLERIA SRL 19

207922 - EVERGREEN1 SRL 20

258767 - TAIKUN SRL 21

73831 - DGM IMPIANTI S.R.L. 22

46209 - A&C ECOTECH S.R.L. 23

44166 - BIOTEAM LAB S.A.S. di Fabio del Giudice 24

248806 - BLUE FROG ROBOTICS 25

259728 - SMART PLS GmbH 26

184438 - Videocomunicazione Multimedia S.R.L. 27

44517 - ALADINO VIAGGI S.R.L. 28

137670 - PASTICCERIA LA GRANDIOSA S.A.S. DI ANTONIO 

GRANDIOSO & C.
29

107006 - MILLANTA VIAGGI di  Esposito Giuliano 30

107997 - FREE PANAMA SRL 31

260159 - ARTIGRAF SRL 32

56446 - La Bersagliera s.r.l 33

61795 - RISTORAZIONE EVENTI SRL 34

92296 - SDG SRL 35

231651 - MIGARAUR S.R.L. 36

127250 - GRUPPO GALAGANT SRL 37

101201 - NUVOLA POINT FLAJS ALESSANDRO 38

260366 - FUORI SERIE HUB  VITOLO AGOSTINO 39

260695 - GRANFUOCO S.R.L. 40

137670 - PASTICCERIA LA GRANDIOSA S.A.S. DI ANTONIO 

GRANDIOSO & C.
41

75838 - R-STORE S.P.A 42

155912 - TENE EDUARDO EVENTS SRL 43

54561 - G. Giappichelli editore  srl 44

43872 - VIDEOCOMUNICAZIONE MEDITERRANEA S.R.L. 45

144479 - VILLA SAN MICHELE S.R.L. 46

250090 - Format Research SRL 47

264136 - TIPOGRAFIA CONTE CONTE RAFFAELE 48

49512 - GRAND HOTEL VESUVIO  A. Acampora S.p:A 49

52212 - ANTIGNANI CARLO S.R.L. 50

46284 - SIGMA SERVICE s.r.l. 51

52434 - Gep  S.r.l. 52

62191 - STUDIO DI INFORMATICA DELLA RCRMAINT DI ROSI D.  E 

RAVENNI D. S.A.S.
53

115502 - INFOTEL SAS DI DODARO RAFFAELLO & C. 54

49626 - GENERALIMPIANTI S.R.L. 55

232953 - NAPOLI MORELLI S.R.L. 56

147530 - GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI  - SOCIETA' PER AZIONI IN 

BREVE G.S.A. S.P.A.
57



207134 - 8MM PRODUCTION MARANIELLO VINCENZO 58

265046 - HEURITECH  Société par actions simplifiée 59

47423 - A.D.V. CONSULTING S.R.L. 60




